Администрация городского округа город Первомайск

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_________                                                                                                   № _________

Об утверждении административного регламента администрации

городского округа город Первомайск Нижегородской области

по предоставлению муниципальной услуги

«Организация отдыха детей в каникулярное время»

         В целях приведения в соответствие с действующим законодательством

администрация городского округа город Первомайск Нижегородской области

постановляет:

1. Утвердить прилагаемый административный регламент администрации

городского округа город Первомайск Нижегородской области по предоставлению

муниципальной услуги «Организация отдыха детей в каникулярное время».

2. Признать утратившим силу постановление администрации городского

округа город Первомайск Нижегородской области от 21.02.2023 № 182 «Об

утверждении административного регламента администрации городского округа

город Первомайск Нижегородской области по предоставлению муниципальной

услуги «Организация отдыха детей в каникулярное время».

3. Отделу народного образования администрации городского округа

город Первомайск Нижегородской области обеспечить размещение настоящего

постановления на официальном сайте администрации городского округа город

Первомайск Нижегородской области www.1maуsk.ru в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» и опубликование в газете «Районный

вестник».

2

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

опубликования.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации городского округа город Первомайск

Нижегородской области по социальным вопросам Л.А.Моштылеву.

   Глава местного самоуправления                                                          Е.А.Лебеднова

	sub_2